

სახაზინო კოდი	01 01 09	დასახელება	გზების მოვლა-შეკეთება ნამალადევის რაიონში		
ვალდებულების #	0135	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 480; 27/11/2015	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.10.14	თანხა ლარებში	721.32	თანხა სიტყვით	შვიდასოცდაერთი ლარი და ოცდათორმეტი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			200279527		
დასახელება	ქ. თბილისის ნამალადევის რაიონის გამგეობა				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			400108860		
დასახელება	შპს შპს საპროექტო ჯგუფი				
მიმღების ბანკის კოდი			LBRTGE22		
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE06LB0113142202831000		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - ასფალტისა და ქვაფენილის საფარიანი გზების შეკეთებისა და შიდა ეზოების მიმდინარე შეკეთების სამუშაოების დეფექტური აქტების შედგენა				

მოთხოვნის დამატება:	მაია ბზარაშვილი	01/12/2015 16:26
მოთხოვნის დამოწმება:	მაია ბზარაშვილი	01/12/2015 16:26
მოთხოვნის ვაგ ზავნა middle-ოფისში:	ზაზა გაბუნია	01/12/2015 16:26
მოთხოვნის ვაგ ზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ომარი ბარდაველიძე	01/12/2015 16:27
მოთხოვნის მიღება:	ნანული გოგიაშვილი	01/12/2015 18:27
ბანკში გაიგ ზავნა:		02/12/2015 10:07



ქ. თბილისი

27 ნოემბერი 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერმა ერთის მხრივ ნაძალადევის რაიონის ინფრასტრუქტურის განვითარების განყოფილების უფროსმა ბეჟან ხუციშვილმა და მეორეს მხრივ შპს „საპროექტო ჯგუფი“-ს დირექტორმა გიორგი ტოროშელიძემ შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზე, რომ 2015 წლის 6 ნოემბრის №1.1.9/10/150 ხელშეკრულების თანახმად მიმწოდებელმა შეადგინა ქ. თბილისში ნაძალადევის რაიონის ტერიტორიაზე გზების მიმდინარე შეკეთების სამუშაოების დეფექტური აქტები და ხარჯთაღრიცხვები შესაბამისი ტექნიკური დავალებით, ესკიზით და საგზაო სამოსის კონსტრუქციით, როგორც ბუჭდური ასევე ელექტრონული ფორმით შემდგ ობიექტებზე:

№	გასაწვეი მომსახურების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ მომსახურების ღირებულება (ლარი)
1	ანაპის 414-ე დივიზიის შესახვევის რეაბილიტაცია	კვ.მ	1 116,5	0,40	446,60
2	ზღვის უბანის მე-11 მ/კ, I კვ. II და III კორპუსების ეზოს რეაბილიტაცია	კვ.მ	686,8	0,40	274,72
	ჯამი		1803,3		721,32

დეფექტური აქტების შედგენაზე გაწეული მომსახურების საერთო ღირებულება შეადგენს: 721,32 (შვიდასოცდაერთი ლარი და 32 თეთრი) ლარს, რაც ექვემდებარება ანაზღაურებას. მომსახურება გაწეულია ხელშეკრულების მოთხოვნათა შესაბამისად. მხარეებს ერთმანეთთან პრეტენზია არ გააჩნია. აღნიშნულს ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

1.


 ბ. ხუციშვილი

2.


 გ. ტოროშელიძე

